
DON Ejendomme ApS

CVR-nr.: 36892854

Kastelsvej 20 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2025

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DON Ejendomme ApS
Kastelsvej 20 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 36892854
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Bankforbindelse Nykredit A/S
Domkirkepladsen 1
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et overskud på DKK 76.237. Pr. 30. september 2024, er egenkapitalen tilfredsstillende DKK 1.319.896.

Den underliggende drift har i regnskabsperioden udviklet sig som forventet.

Tomgangsprocenten er, på trods af stor udskiftning af lejere, i regnskabsperioden 2,5%, hvilket betegnes som meget tilfredsstillende i det nuværende marked. Tomgangsniveauet bekræfter ledelsen i, at prissætning og fleksibilitet gør lejemålene konkurrencedygtige.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som væsentligt har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		280.382	242.422
Resultat af ordinær primær drift		280.382	242.422
Øvrige finansielle omkostninger		-182.642	-170.930
Ordinært resultat før skat		97.740	71.492
Skat af årets resultat		-21.503	-15.728
Årets resultat		76.237	55.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		76.237	55.764
I alt		76.237	55.764

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.907.368	4.907.368
Materielle aktiver i alt		4.907.368	4.907.368
Langfristede aktiver i alt		4.907.368	4.907.368
Tilgodehavende skat		15.645	
Tilgodehavender i alt		15.645	
Likvide beholdninger		87.616	167.042
Kortfristede aktiver i alt		103.261	167.042
AKTIVER I ALT		5.010.629	5.074.410

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.169.897	1.093.659
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.319.897	1.243.659
Udskudt skat		53.049	53.049
Gæld til realkreditinstitutter		1.998.159	2.081.303
Ansvarlig lånekapital		1.455.611	1.455.611
Langfristede forpligtelser i alt		3.506.819	3.589.963
Gæld til realkreditinstitutter		86.892	87.523
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.700	
Skyldig selskabsskat			39.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.213
Deposita		94.321	111.781
Kortfristede forpligtelser i alt		183.913	240.788
Forpligtelser i alt		3.690.732	3.830.751
PASSIVER I ALT		5.010.629	5.074.410

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0